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CATEGORIA

Sanitari in ceramica Gsi T10T10

Sanitari in ceramica

Codice	 Descrizione	 Rif.F.	 UM	 MV	 CF	 Prezzo

2720027200 LAVABO  NUOVA CITY

2720001	  cm 64x48	 9131111	 NR	 1	 24	 240,6400
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Lavabo con foro troppopieno 
monoforo, predisposto per 
rubinetteriatriforo. Installazione 
a sospensione o ad incasso.

84
0

65

18
5

16565  165 

83
0

18
5 

64
5

180

280

79
5

45 20

64
0 150

55
0

280
55

0

78
5

64
0

54

80

180

Ø18 h69
27200C

27200L

Colonna in ceramica.

Codice	 Descrizione	 Rif.F.	 UM	 MV	 CF	 Prezzo

2720127201 COLONNA NUOVA CITY

2720101	 -	 807411	 NR	 1	 30	 86,4800

Codice	 Descrizione	 Rif.F.	 UM	 MV	 CF	 Prezzo

2720227202 VASO  NUOVA CITY FILO MURO

- Senza sedile.

2720200	 Scarico universale 50x37	 931411	 NR	 1	 21	 177,4720

Wc con scarico a 
parete 
trasformabile a 
pavimento tramite 
curva tecnica non 
a corredo.
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Codice	 Descrizione	 Rif.F.	 UM	 MV	 CF	 Prezzo

2720427204 BIDET  NUOVA CITY FILO MURO

2720400	 Monoforo 50x37	 9362111	 NR	 1	 21	 177,4720

50x37
27204

p. 23

Bidet monoforo.
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